

# BALTA KASKO priekšrocību salīdzinājums



PRIEKŠROCĪBAS	SUDRABA KASKO	ZELTA KASKO	PLATĪNA KASKO
Ekonomējam Jūsu laiku, piedāvājot ērti, ātri un vienkārši pieteikt atlīdzību mūsu mājaslapā, mobilajā lietotnē vai pa tālruni. Jums nav jābrauc uz BALTA atlīdzību centru, lai parādītu bojāto transportlīdzekli.	✓	✓	✓
Nodrošinām ātru atlīdzību izskatīšanu un lēmumu pieņemšanu. Ja atlīdzības summa nepārsniedz 1500 EUR, lēmumu par transportlīdzekļa remontu pieņemsim 1 darba dienas laikā.	✓	✓	✓
Nodrošinām kvalitatīvu remontu bojājumu novēršanai un uzņemamies 2 gadu atbildību par remonta kvalitāti.	✓	✓	✓
Nesamazinām polisē noteikto transportlīdzekļa apdrošinājuma summu, kā arī nepieprasām papildu samaksu pēc atlīdzības/-u izmaksas.	✓	✓	✓
Atlīdzinām zaudējumus, kas radušies sadursmē ar dzīvnieku.	✓	✓	✓
Atlīdzinām zaudējumus, kuru cēlonis ir dabas stihijas.	✓	✓	✓
Atlīdzinām zaudējumus, kuru cēlonis ir ugunsgrēks, ceļu satiksmes negadījums vai trešo personu prettiesiska rīcība.		✓	✓
Atlīdzinām zaudējumus, kuru cēlonis ir zādzība, apzagšana vai laupīšana.		✓	✓
Nesamazinām un neatsakām atlīdzību arī tad, ja negadījuma iemesls ir rupja neuzmanība. Piemēram, nejauša krustojuma šķērsošana pie sarkanās gaismas, neapstāšanās pie "STOP" zīmes, pārkāpti dzelzceļa pārbrauktuves šķērsošanas noteikumi.		✓	✓
Transportlīdzekļa zādzības gadījumā atlīdzinām zaudējumus pilnā apmērā, ja transportlīdzekļa atslēgas, drošības sistēmas pultis vai reģistrācijas apliecība ir nozagtas vai nolaupītas no slēgtām telpām, piemēram, no slēgta dzīvokļa.		✓	✓
Transportlīdzekļa zādzības gadījumā atlīdzinām 50% no zaudējuma apmēra arī tad, ja transportlīdzekļa atslēgas, drošības sistēmas pultis vai reģistrācijas apliecība ir nozaudētas vai nozagtas publiskā vietā, piemēram, no restorānā pakarināta mēteļa kabatas.		✓	✓
Izmaksājam atlīdzību polises darbības laikā arī tad, ja nav izsaukta policija vai ugunsdzēsēji gadījumos, kad saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu tas bija jāizdara.		✓ Līdz 5000 EUR	✓ Līdz 10 000 EUR
Atlīdzinām zaudējumus motora bojājumu gadījumā, kas radušies hidrotreciena jeb transportlīdzekļa mehāniskajos mezglos vai agregātos, piemēram, dzinējā, transmisijā vai ātrumkārbā iekļuvuša ūdens dēļ.		✓ Līdz 7000 EUR	✓ Nav apakšlīmita
Apmaksājam glābšanas izdevumus pēc notikušā negadījuma. (Limits 1000 EUR vieglajiem auto, vai 5% no apdrošinājuma summas pārējiem transporta līdzekļiem)		✓	✓
Apdrošinām elektrisko mezglu īssavienojumu un jebkuru citu ugunsgrēka risku. Sedzam zaudējumus arī par aizdegšanās avotu.		✓	✓
Visu risku KASKO, kurā iekļauts iespējami plašākais apdrošināto risku klāsts. Tiks atlīdzināti tādi nejauši zaudējumi, kā piemēram brauciena laikā atvēries motora pārsegs.			✓
Sedzam zaudējumus, ko transportlīdzekļa elektronikai radījusi papildus uzstādītā pretaizdzīšanas iekārta.			✓ Limits 1000 EUR
Apdrošināti transportlīdzekļa virsbūves pārklājumi.			✓ Limits 1000 EUR
Tiek atlīdzināti nejauši zaudējumi, kuru cēlonis ir Jūsu neuzmanīga rīcība. Piemēram, brauciena laikā atvēries motora pārsegs, vai sabojāts transportlīdzeklis ar kādu priekšmetu, ko Jūs pārvietojat vai novietojat uz transportlīdzekļa.			✓
Iespēja papildus apdrošināt mantu transportlīdzeklī un ārpus tā, remonta izdevumus ārzemēs, dzīvnieka nodarītos zaudējumus transportlīdzekļa salonam, aizvietošanas transportlīdzekli uz remonta laiku, palīdzību uz ceļa, degvielas sistēmas tīrīšanas izdevumus, ja ielieta nepareiza degviela, kā arī zaudējumus, kas radušies automazgātavā vai autoservisā.		✓	✓